
令和３年６月20日執行　静岡県知事選挙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期日前投票所　集計表
前回（H29.6.25）

日付 焼津 大井川 小川 合計 累計 投票率 対前回比 焼津 大井川 イオン 合計 累計 投票率

6月4日 (金) 78 97 101 276 276 0.24 0.69 100 80 225 405 405 0.35

6月5日 (土) 290 192 414 896 1,172 1.03 1.20 115 62 402 579 984 0.85

6月6日 (日) 276 218 402 896 2,068 1.81 1.25 94 78 518 690 1,674 1.44

6月7日 (月) 329 224 291 844 2,912 2.55 1.34 108 100 321 529 2,203 1.90

6月8日 (火) 304 312 342 958 3,870 3.39 1.41 103 109 364 576 2,779 2.39

6月9日 (水) 252 210 352 814 4,684 4.10 1.43 117 97 332 546 3,325 2.86

6月10日 (木) 220 216 348 784 5,468 4.78 1.42 133 99 334 566 3,891 3.35

6月11日 (金) 236 198 283 717 6,185 5.41 1.42 116 101 311 528 4,419 3.81

6月12日 (土) 282 287 456 1,025 7,210 6.31 1.37 140 131 650 921 5,340 4.60

6月13日 (日) 457 301 680 1,438 8,648 7.56 1.38 168 147 678 993 6,333 5.46

6月14日 (月) 305 251 323 879 9,527 8.33 1.37 182 137 394 713 7,046 6.07

6月15日 (火) 390 345 377 1,112 10,639 9.31 1.34 203 194 560 957 8,003 6.89

6月16日 (水) 284 278 400 962 11,601 10.15 1.39 71 80 271 422 8,425 7.26

6月17日 (木) 371 363 492 1,226 12,827 11.22 1.37 280 247 535 1,062 9,487 8.17

6月18日 (金) 535 412 602 1,549 14,376 12.57 1.34 350 354 702 1,406 10,893 9.38

6月19日 (土) 741 734 1,237 2,712 17,088 14.95 1.21 765 692 1,948 3,405 14,298 12.32

投票者数計 5,350 4,638 7,100 17,088 3,045 2,708 8,545 14,298

投票率 4.68 4.06 6.21 14.95 2.62 2.33 7.36 12.31

選挙人名簿登録者数 Ｒ3..6.2現在 114,342 H29.6.7現在 116,111

当日有権ベース投票率 当日有権ベース投票率

当日有権者数 Ｒ3..6.20現在 112,714 15.16 H29.6.25現在 114,534 12.48

＜内訳＞ 前回（H29.6.25）

焼津 大井川 小川 焼津 大井川 小川 焼津 大井川 イオン 焼津 大井川 イオン

6月4日 (金) 46 60 55 32 37 46 60 42 99 40 38 126

6月5日 (土) 158 111 192 132 81 222 66 35 172 49 27 230

6月6日 (日) 141 109 186 135 109 216 54 43 228 40 35 290

6月7日 (月) 163 109 125 166 115 166 60 49 123 48 51 198

6月8日 (火) 149 139 153 155 173 189 59 51 142 44 58 222

6月9日 (水) 127 95 141 125 115 211 62 51 141 55 46 191

6月10日 (木) 101 86 141 119 130 207 57 48 139 76 51 195

6月11日 (金) 115 86 110 121 112 173 47 49 107 69 52 204

6月12日 (土) 139 136 204 143 151 252 74 64 282 66 67 368

6月13日 (日) 231 149 303 226 152 377 88 74 298 80 73 380

6月14日 (月) 143 119 130 162 132 193 90 71 162 92 66 232

6月15日 (火) 197 151 166 193 194 211 112 86 195 91 108 365

6月16日 (水) 139 137 166 145 141 234 41 39 122 30 41 149

6月17日 (木) 162 149 205 209 214 287 127 104 209 153 143 326

6月18日 (金) 227 196 251 308 216 351 171 149 275 179 205 427

6月19日 (土) 366 344 558 375 390 679 363 335 810 402 357 1,138

投票者数計 2,604 2,176 3,086 2,746 2,462 4,014 1,531 1,290 3,504 1,514 1,418 5,041

日付
男 女 男 女


